
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
Generální partner

U N I E   P O D N I K O V Ý CH   P R Á V N Í K Ů   Č R  o. s.
Vážená paní, vážený pane,

srdečně Vás zveme na

„Společenský večer k 20. výročí založení UPP ČR“,
který se bude konat dne 16.září 2010

na Vyšehradě

 

Program:

16 : 00  sraz u PRE odjezd na Vyšehrad
16 : 30 - 17 : 00   sraz před Cihelnou bránou, Vyšehrad
17 : 00 - 17 : 30  prohlídka vyšehradských kasemat
17 : 30 - 18 : 00  přesun do restaurace Rio‘s (Štulcova 102/2)
od 18 : 00  společenský večer

Doprava do místa konání:

• vlastním vozem (parkoviště - Štulcova, nutné nahlásit SPZ)
• autobusem, který bude připraven u PRE (Na Hroudě 1492, 
Praha 10)  v 16 hod.  pro hromadný  přesun účastníků na Vy-
šehrad
• MHD (stanice metra C -  Vyšehrad)

Způsob přepravy, prosíme, vyznačte v přiložené přihlášce.  

Svoji účast prosíme potvrďte nejpozději do 31.8.2010 
zasláním přihlášky - viz. příloha, na e-mailovou adre-
su info@uppcr.cz nebo na fax č. 267053377 (kontakt-
ní osoba Ing. K. Jiroutová, tel. č. 267053727, mobil  
728 274 987).
 
Tato akce je určena výhradně  pro členy Unie a čestné 
hosty. Počet míst je omezen. Upřednostněni budou 
účastníci semináře Zajištění závazků a vymáhání po-
hledávek. Účast Vám bude potvrzena.

Těšíme se na setkání s Vámi.
JUDr. Marie Brejchová, LL.M., 
prezidentka UPP ČR

PARKOVÁNÍ 
 Štulcova

PARKOVÁNÍ 
 Štulcova

Restaurace 
RIO‘s 


